“ROYAL INTERNATIONAL” sh.p.k
Rruga e Durresit, Hyrja 2, Nr.Pasurie 7/137/ND-N19, Zona Kadastrale nr.8210, Tirane
NIPT: L72018002N

KONTRATE DHURIMI
TE KAPITALIT

Sot ne daten 30.11.2022 (tridhjete nentor dymije e njezet e dy), palet si me poshte:

1. Giacomo Giacinto Ghidinelli, datelindja 09.11.1954, lindur ne Lumezzane (BS), Itali dhe banues
ne Lumezzane (BS), Itali, me dokument identifikimi pashaporte me nr. YA4941756, madhor dhe
me zotesi te plote juridike per te vepruar, Ortak i shogerise “ROYAL INTERNATIONAL” sh.p.k,
me poshte i quajtur DHURUESI.

2. Albiero Simone, datelindja 27.03.1973, lindur ne Piove di Sacco (PD), Itali dhe banues ne Brugine
(PD), Itali, me dokument identifikimi nr. CA68203JM, madhor dhe me zotesi te plote juridike per
te vepruar, me poshte i quajtur PRANUESI | DHURIMIT.

Rane dakort ge nepermjet kesaj kontrate te bejne dhurimin e kapitalit si me poshte:
- Dhuruesi Giacomo Giacinto Ghidinelli, eshte zoterues i 1 (nje) pjese, me pjesemarrje 90 % ne
kapitalin themeltar te shogerise “ROYAL INTERNATIONAL” sh.p.k. regjistruar si person juridik
prane QKB e pajisur me numer identifikimi L72018002N, garanton dhe siguron pranuesin e
dhurimit se ne momentin e lidhjes dhe firmosjes se kesaj kontrate, pjeset e mesiperme jane te
lira nga cdo lloj barre dhe detyrimi dhe nuk jane ne asnjelloj konflikti gjyqesor.

Dhuruesi, Giacomo Giacinto Ghidinelli, deklaron se me vullnet te lire, te plote dhe te singerte, ne
perputhje me Kodin Civil te Republikes se Shqgiperise dhe Ligjin Nr. 9901 date 14.04.2008, “Per Tregtaret
dhe Shogerite Tregtare” (i ndryshuar), i dhuron Z. Albiero Simone, 1 pjese, me pjesemarrje 90 % ne
kapitalin ge ajo zoteron ne Shogerine “ROYAL INTERNATIONAL” sh.p.k., pa kushte dhe pa shperblim,
duke u zhveshur teresisht nga e drejta e pronesise mbi kete kapital.

- Pranuesi i dhurimit Z. Albiero Simone, deklaron me vullnet te lire, te plote dhe te singerte, se e
pranon dhurimin ge i behet, duke fituar ne kete menyre pronesine mbi kete kapital dhe merr
persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge rrjedhin nga kjo kontrate.

Me neneshkrimin e kesaj kontrate dhurimi, Pranuesi Z. Albiero Simone, behet zoterues i 1 (nje) pjese,
me pjesemarrje 100 % ne kapitalin themeltar te shogerise “ROYAL INTERNATIONAL” sh.p.k..

Kjo kontrate u haruar ne kater kopje me vlere te njejte juridike.

Palet deklaruan se jane dakort sa me siper, dhe pasi e lexuan e neneshkruan rregullisht kete kontrate.

DHURUESI PRANUESI | DHURIMIT
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Tirane, me 30.11.2022

“ROYAL INTERNATIONAL” sh.p.k
Rruga e Durresit, Hyrja 2, Nr.Pasurie 7/137/ND-N19, Zona Kadastrale nr.8210, Tirane
NIPT: L72018002N

VENDIM | ASAMBLESE SE SHOQERISE SE ORTAKEVE

Shogeria “ROYAL INTERNATIONAL” sh.p.k.e regjistruar prane QKB me NIPT L72018002N me ortake
Z. Giacomo Giacinto Ghidinelli dhe Z. Albiero Simone, ne mbedhjen e asamblese se shoqerise te
ortakeve sot me date 30.11.2022 ne mbeshtetje te ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare” (i ndryshuar), pasi shqyrtoi pikat e meposhte:

- Diskutimin mbi dhurimin e kuotes te Shogerise;

- Tetjera.

VENDOSI

1. Miratimin e dhurimit te kuotes se Ortakut Z. Giacomo Giacinto Ghidinelli, e cila perbehet nga
90% te kapitalit te Shoqerise tek Ortaku i ri Z. Albiero Simone.

2. Miratimin e dhurimit te kuotes nga Z. Giacomo Giacinto Ghidinelli tek ortaku i ri Z. Albiero
Simone.

3. Ne perfundim te transaksioneve Shogeria do te kete nje ortak te vetem me kuotat e
meposhtme:

o Z.Albiero Simone, do te jete zoterues i1l pjese qe perben 100 % te kutave te kapitalit
themeltar te Shogerise.

Megenese asambleja nuk ka ceshjte te tjera per te diskutuar, mbledhja mbyllet. Per sa u diskutua ne
mbledhje u mbajt ky vendim, i cili neneshkruhet nga pjesemarresit personalisht, pasi ai u lexua dhe u
kuptua nga Asambleja e Ortakeve.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE
“ROYAL INTERNATIONAL” sh:p.k.
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